

Ürün Yaşam Döngüsü Yönetimi	Çok Disiplinli	55 Sayısal Puan veya GRE ya da GMAT sınavlarından buna eşdeğer bir puan	Son üç yıl içerisinde Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından en az 60 puan veya YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 50 puan ya da Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (OSYM) tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından 50 puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir. Son üç yıl içerisinde OSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen dillerden birinde tümüyle yabancı dilde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyen adaylardan yabancı dil belgesi aranmaz.				
Zootekni	Tek Disiplinli	55 Sayısal Puan veya GRE ya da GMAT sınavlarından buna eşdeğer bir puan	Son üç yıl içerisinde Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından en az 60 puan veya YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 50 puan ya da Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (OSYM) tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından 50 puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir. Son üç yıl içerisinde OSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen dillerden birinde tümüyle yabancı dilde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyen adaylardan yabancı dil belgesi aranmaz.	60 Sayısal Puan veya GRE ya da GMAT sınavlarından buna eşdeğer bir puan	YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya OSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınmış olması gerekir.	80 Sayısal Puan veya GRE ya da GMAT sınavlarından buna eşdeğer bir puan	Yabancı Dil Yeterlik Belgesi • YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya OSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınmış olması gerekir.